6
Osmanlılarda devlet-tarikatlar arasındaki iliĢki için bk., Gündüz, Ġrfan, Osmanlılarda

Devlet-Tekke Münasebetleri, Ġstanbul, 1983.
7
A. J. A Mango, “Türkiye‟de Ġslam”, Türkiye‟de Ġslam ve Laiklik, Ġstanbul, 1995 içinde, s.

136-137.
8
Sami Zubaida,Ġslam Halk ve Devlet, çev. , Ġstanbul, 1992, s. 85.

9
Ebû Hâmid el- Gazalî (v. 505/1111), Ġhyâ u Ulûmu‟d-Dîn adlı eserinde sufî düĢünceyi

yeniden yorumlayarak bu uyumu kazandırmıĢtır.
10

Mardin, ġ., Age, s. 39 vd. Ayrıca D. Dursun‟un Osmanlı Devletinde Siyaset ve Din,

Ġstanbul, 1992 eserinde konu daha detaylı incelenmiĢtir.
11

Ocak, A. YaĢar, “Günümüz Türkiye Müslümanlığına Genel Bir BakıĢ”, Türkiye Günlüğü,